
PRÉFET

DU DOUBS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°25-2021-047

PUBLIÉ LE 17 JUIN 2021



Sommaire

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté / Unité départementale du Doubs

25-2021-06-17-00006 - arrêté Sapia (2 pages) Page 5

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des

Populations du Doubs /

25-2021-06-01-00005 - KM_C28721061715440 (2 pages) Page 8

Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs /

25-2021-06-17-00002 - Décision de délégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire à Florian PENAGOS (2 pages) Page 11

25-2021-06-17-00001 - Décision de délégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire à Olivier DUMONT (1 page) Page 14

25-2021-06-17-00003 - Décision de délégation donnée aux agents du service

Budget Logistique Immobilier en matière de validation dans l'application

CHORUS de la Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs

(2 pages) Page 16

25-2021-06-17-00004 - Décision portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire aux agents du Centre de Gestion

Financière (3 pages) Page 19

Institut Supérieur des Beaux-Arts /

25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE (20

pages) Page 23

25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 (60 pages) Page 44

25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE (22

pages) Page 105

25-2021-06-15-00014 - DELIBERATION ADOPTION DES TARIFS 2021 2022 (5

pages) Page 128

25-2021-06-15-00015 - DELIBERATION ADOPTION DU COMPTE

ADMINISTRATIF 2020 (5 pages) Page 134

25-2021-06-15-00016 - DELIBERATION AFFECTION DU RESULTAT DE

L'EXERCICE 2020 (2 pages) Page 140

25-2021-06-15-00017 - DELIBERATION APPROBATION DU COMPTE DE

GESTION 2020 (2 pages) Page 143

25-2021-06-15-00018 - DELIBERATION APPROBATION DU CR DU CA DU 14

AVRIL 2021 (2 pages) Page 146

25-2021-06-15-00019 - DELIBERATION CONCOURS D'ENTREE 2021 2022 (2

pages) Page 149

25-2021-06-15-00020 - DELIBERATION CONTRIBUTION VIE ETUDIANTE ET

DE CAMPUS CVEC (3 pages) Page 152

2



25-2021-06-15-00021 - DELIBERATION CONVENTION ERASMUS + EUROPE

2021 2022 (4 pages) Page 156

25-2021-06-15-00022 - DELIBERATION CR DES DECISIONS DU CPVE (2

pages) Page 161

25-2021-06-15-00023 - DELIBERATION CR DETAILLE DU CA (13 pages) Page 164

25-2021-06-15-00024 - DELIBERATION CREATION D'UN POSTE DE

RESPONSABLE DE L'ORGANISATION DES ETUDES (3 pages) Page 178

25-2021-06-15-00025 - DELIBERATION DECISION MODIFICATIVE N°1 (4

pages) Page 182

25-2021-06-15-00026 - DELIBERATION DELEGATION DE POUVOIR DU CA

ACCORDEE AU DIRECTEUR (3 pages) Page 187

25-2021-06-15-00027 - DELIBERATION DELEGATION DE SIGNATURE

ACCORDEE AU DIRECTEUR GENERAL RENDU COMPTE (2 pages) Page 191

25-2021-06-15-00028 - DELIBERATION DISPOSITIF DE SIGNALEMENT ET DE

TRAITEMENT DES ACTES DE VIOLENCE (2 pages) Page 194

25-2021-06-15-00029 - DELIBERATION ELECTION DU VICE PRESIDENT

DELEGATIONS DE SIGNATURE (2 pages) Page 197

25-2021-06-15-00030 - DELIBERATION INDEMNITES HORAIRES POUR

TRAVAUX SUPPLEMENTAIRES FILIERE ADMNISTRATIVE (3 pages) Page 200

Préfecture du Doubs / Bureau des élections

25-2021-06-15-00010 - arrêté instituant une commission départementale de

recensement des votes pour les élections Régionales des 20 et 27 juin 2021

(3 pages) Page 204

25-2021-06-15-00031 - Commission de contrôle des opérations de vote pour

la ville de Besançon lors des élections départementales des 20 et 27 juin

2021 (3 pages) Page 208

25-2021-06-15-00032 - Commission de contrôle des opérations de vote

pour la ville de Montbéliard lors des élections départementales des 20 et 27

juin 2021 (3 pages) Page 212

Préfecture du Doubs / CAB/PPA

25-2021-06-17-00010 - Arrêté alcool 2021- interdiction vente de boissons

alcoolisée à emporter - Fête de la Musique 2021 (2 pages) Page 216

Préfecture du Doubs / CAB/SIDPC

25-2021-06-17-00005 - Arrêté portant sur les mesures sanitaires destinées à

prévenir la propagation de l'épidémie de Covid-19 sur le département du

Doubs (2 pages) Page 219

25-2021-06-17-00007 - Arrêté portant sur les mesures sanitaires destinées à

prévenir la propagation de l'épidémie de covid-19 sur le département du

Doubs (2 pages) Page 222

25-2021-06-17-00009 - Arrêté portant sur les mesures sanitaires relatives à la

fête de la musique le 21 juin 2021 sur le département du Doubs (2 pages) Page 225

3



Préfecture du Doubs / Service de Coordination des Politiques Publiques et de

l'Appui Territorial

25-2021-06-17-00008 - AP dérogation à l'arrêté bruit - désherbage et

nettoiement de la trémie du boulevard Allende - Besançon (2 pages) Page 228

Sous-préfecture de Pontarlier / Sous-Préfecture de Pontarlier

25-2021-06-16-00005 - Arrêté de modification des statuts de la

communauté de communes des Lacs et Montagnes du Haut-Doubs - Prise

de la compétence AOM (11 pages) Page 231

4



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

25-2021-06-17-00006

arrêté Sapia

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-06-17-00006 - arrêté Sapia 5



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-06-17-00006 - arrêté Sapia 6



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-06-17-00006 - arrêté Sapia 7



Direction Départementale de la Cohésion

Sociale et de la Protection des Populations du

Doubs

25-2021-06-01-00005

KM_C28721061715440

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations du Doubs - 25-2021-06-01-00005 -

KM_C28721061715440 8



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations du Doubs - 25-2021-06-01-00005 -

KM_C28721061715440 9



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations du Doubs - 25-2021-06-01-00005 -

KM_C28721061715440 10



Direction Départementale des Finances

Publiques du Doubs

25-2021-06-17-00002

Décision de délégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire à Florian

PENAGOS

Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2021-06-17-00002 - Décision de délégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire à Florian PENAGOS 11



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2021-06-17-00002 - Décision de délégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire à Florian PENAGOS 12



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2021-06-17-00002 - Décision de délégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire à Florian PENAGOS 13



Direction Départementale des Finances

Publiques du Doubs

25-2021-06-17-00001

Décision de délégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire à Olivier

DUMONT

Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2021-06-17-00001 - Décision de délégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire à Olivier DUMONT 14



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2021-06-17-00001 - Décision de délégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire à Olivier DUMONT 15



Direction Départementale des Finances

Publiques du Doubs

25-2021-06-17-00003

Décision de délégation donnée aux agents du

service Budget Logistique Immobilier en matière

de validation dans l'application CHORUS de la

Direction Départementale des Finances

Publiques du Doubs

Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2021-06-17-00003 - Décision de délégation donnée aux agents du

service Budget Logistique Immobilier en matière de validation dans l'application CHORUS de la Direction Départementale des

Finances Publiques du Doubs

16



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2021-06-17-00003 - Décision de délégation donnée aux agents du

service Budget Logistique Immobilier en matière de validation dans l'application CHORUS de la Direction Départementale des

Finances Publiques du Doubs

17



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2021-06-17-00003 - Décision de délégation donnée aux agents du

service Budget Logistique Immobilier en matière de validation dans l'application CHORUS de la Direction Départementale des

Finances Publiques du Doubs

18



Direction Départementale des Finances

Publiques du Doubs

25-2021-06-17-00004

Décision portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire aux

agents du Centre de Gestion Financière

Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2021-06-17-00004 - Décision portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire aux agents du Centre de Gestion Financière 19



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2021-06-17-00004 - Décision portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire aux agents du Centre de Gestion Financière 20



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2021-06-17-00004 - Décision portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire aux agents du Centre de Gestion Financière 21



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2021-06-17-00004 - Décision portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire aux agents du Centre de Gestion Financière 22



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00011

COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 23



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 24



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 25



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 26



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 27



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 28



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 29



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 30



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 31



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 32



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 33



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 34



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 35



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 36



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 37



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 38



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 39



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 40



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 41



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 42



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00011 - COMPTE ADMINISTRATIF VOTE PAR NATURE 43



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00012

COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 44



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 45



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 46



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 47



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 48



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 49



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 50



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 51



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 52



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 53



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 54



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 55



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 56



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 57



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 58



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 59



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 60



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 61



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 62



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 63



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 64



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 65



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 66



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 67



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 68



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 69



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 70



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 71



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 72



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 73



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 74



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 75



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 76



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 77



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 78



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 79



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 80



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 81



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 82



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 83



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 84



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 85



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 86



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 87



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 88



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 89



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 90



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 91



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 92



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 93



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 94



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 95



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 96



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 97



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 98



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 99



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 100



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 101



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 102



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 103



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00012 - COMPTE DE GESTION EXERCICE 2020 104



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00013

DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 105



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 106



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 107



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 108



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 109



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 110



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 111



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 112



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 113



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 114



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 115



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 116



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 117



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 118



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 119



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 120



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 121



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 122



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 123



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 124



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 125



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 126



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00013 - DECISION MODIFICATIVE VOTEE PAR NATURE 127



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00014

DELIBERATION ADOPTION DES TARIFS 2021

2022

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00014 - DELIBERATION ADOPTION DES TARIFS 2021 2022 128



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00014 - DELIBERATION ADOPTION DES TARIFS 2021 2022 129



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00014 - DELIBERATION ADOPTION DES TARIFS 2021 2022 130



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00014 - DELIBERATION ADOPTION DES TARIFS 2021 2022 131



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00014 - DELIBERATION ADOPTION DES TARIFS 2021 2022 132



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00014 - DELIBERATION ADOPTION DES TARIFS 2021 2022 133



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00015

DELIBERATION ADOPTION DU COMPTE

ADMINISTRATIF 2020

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00015 - DELIBERATION ADOPTION DU COMPTE ADMINISTRATIF 2020 134



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00015 - DELIBERATION ADOPTION DU COMPTE ADMINISTRATIF 2020 135



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00015 - DELIBERATION ADOPTION DU COMPTE ADMINISTRATIF 2020 136



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00015 - DELIBERATION ADOPTION DU COMPTE ADMINISTRATIF 2020 137



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00015 - DELIBERATION ADOPTION DU COMPTE ADMINISTRATIF 2020 138



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00015 - DELIBERATION ADOPTION DU COMPTE ADMINISTRATIF 2020 139



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00016

DELIBERATION AFFECTION DU RESULTAT DE

L'EXERCICE 2020

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00016 - DELIBERATION AFFECTION DU RESULTAT DE L'EXERCICE 2020 140



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00016 - DELIBERATION AFFECTION DU RESULTAT DE L'EXERCICE 2020 141



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00016 - DELIBERATION AFFECTION DU RESULTAT DE L'EXERCICE 2020 142



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00017

DELIBERATION APPROBATION DU COMPTE DE

GESTION 2020

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00017 - DELIBERATION APPROBATION DU COMPTE DE GESTION 2020 143



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00017 - DELIBERATION APPROBATION DU COMPTE DE GESTION 2020 144



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00017 - DELIBERATION APPROBATION DU COMPTE DE GESTION 2020 145



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00018

DELIBERATION APPROBATION DU CR DU CA DU

14 AVRIL 2021

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00018 - DELIBERATION APPROBATION DU CR DU CA DU 14 AVRIL 2021 146



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00018 - DELIBERATION APPROBATION DU CR DU CA DU 14 AVRIL 2021 147



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00018 - DELIBERATION APPROBATION DU CR DU CA DU 14 AVRIL 2021 148



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00019

DELIBERATION CONCOURS D'ENTREE 2021 2022

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00019 - DELIBERATION CONCOURS D'ENTREE 2021 2022 149



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00019 - DELIBERATION CONCOURS D'ENTREE 2021 2022 150



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00019 - DELIBERATION CONCOURS D'ENTREE 2021 2022 151



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00020

DELIBERATION CONTRIBUTION VIE ETUDIANTE

ET DE CAMPUS CVEC

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00020 - DELIBERATION CONTRIBUTION VIE ETUDIANTE ET DE CAMPUS CVEC 152



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00020 - DELIBERATION CONTRIBUTION VIE ETUDIANTE ET DE CAMPUS CVEC 153



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00020 - DELIBERATION CONTRIBUTION VIE ETUDIANTE ET DE CAMPUS CVEC 154



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00020 - DELIBERATION CONTRIBUTION VIE ETUDIANTE ET DE CAMPUS CVEC 155



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00021

DELIBERATION CONVENTION ERASMUS +

EUROPE 2021 2022

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00021 - DELIBERATION CONVENTION ERASMUS + EUROPE 2021 2022 156



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00021 - DELIBERATION CONVENTION ERASMUS + EUROPE 2021 2022 157



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00021 - DELIBERATION CONVENTION ERASMUS + EUROPE 2021 2022 158



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00021 - DELIBERATION CONVENTION ERASMUS + EUROPE 2021 2022 159



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00021 - DELIBERATION CONVENTION ERASMUS + EUROPE 2021 2022 160



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00022

DELIBERATION CR DES DECISIONS DU CPVE

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00022 - DELIBERATION CR DES DECISIONS DU CPVE 161



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00022 - DELIBERATION CR DES DECISIONS DU CPVE 162



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00022 - DELIBERATION CR DES DECISIONS DU CPVE 163



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00023

DELIBERATION CR DETAILLE DU CA

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00023 - DELIBERATION CR DETAILLE DU CA 164



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00023 - DELIBERATION CR DETAILLE DU CA 165



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00023 - DELIBERATION CR DETAILLE DU CA 166



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00023 - DELIBERATION CR DETAILLE DU CA 167



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00023 - DELIBERATION CR DETAILLE DU CA 168



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00023 - DELIBERATION CR DETAILLE DU CA 169



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00023 - DELIBERATION CR DETAILLE DU CA 170



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00023 - DELIBERATION CR DETAILLE DU CA 171



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00023 - DELIBERATION CR DETAILLE DU CA 172



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00023 - DELIBERATION CR DETAILLE DU CA 173



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00023 - DELIBERATION CR DETAILLE DU CA 174



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00023 - DELIBERATION CR DETAILLE DU CA 175



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00023 - DELIBERATION CR DETAILLE DU CA 176



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00023 - DELIBERATION CR DETAILLE DU CA 177



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00024

DELIBERATION CREATION D'UN POSTE DE

RESPONSABLE DE L'ORGANISATION DES

ETUDES

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00024 - DELIBERATION CREATION D'UN POSTE DE RESPONSABLE DE

L'ORGANISATION DES ETUDES 178



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00024 - DELIBERATION CREATION D'UN POSTE DE RESPONSABLE DE

L'ORGANISATION DES ETUDES 179



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00024 - DELIBERATION CREATION D'UN POSTE DE RESPONSABLE DE

L'ORGANISATION DES ETUDES 180



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00024 - DELIBERATION CREATION D'UN POSTE DE RESPONSABLE DE

L'ORGANISATION DES ETUDES 181



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00025

DELIBERATION DECISION MODIFICATIVE N°1

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00025 - DELIBERATION DECISION MODIFICATIVE N°1 182



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00025 - DELIBERATION DECISION MODIFICATIVE N°1 183



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00025 - DELIBERATION DECISION MODIFICATIVE N°1 184



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00025 - DELIBERATION DECISION MODIFICATIVE N°1 185



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00025 - DELIBERATION DECISION MODIFICATIVE N°1 186



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00026

DELIBERATION DELEGATION DE POUVOIR DU

CA ACCORDEE AU DIRECTEUR

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00026 - DELIBERATION DELEGATION DE POUVOIR DU CA ACCORDEE AU DIRECTEUR 187



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00026 - DELIBERATION DELEGATION DE POUVOIR DU CA ACCORDEE AU DIRECTEUR 188



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00026 - DELIBERATION DELEGATION DE POUVOIR DU CA ACCORDEE AU DIRECTEUR 189



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00026 - DELIBERATION DELEGATION DE POUVOIR DU CA ACCORDEE AU DIRECTEUR 190



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00027

DELIBERATION DELEGATION DE SIGNATURE

ACCORDEE AU DIRECTEUR GENERAL RENDU

COMPTE

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00027 - DELIBERATION DELEGATION DE SIGNATURE ACCORDEE AU DIRECTEUR

GENERAL RENDU COMPTE 191



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00027 - DELIBERATION DELEGATION DE SIGNATURE ACCORDEE AU DIRECTEUR

GENERAL RENDU COMPTE 192



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00027 - DELIBERATION DELEGATION DE SIGNATURE ACCORDEE AU DIRECTEUR

GENERAL RENDU COMPTE 193



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00028

DELIBERATION DISPOSITIF DE SIGNALEMENT ET

DE TRAITEMENT DES ACTES DE VIOLENCE

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00028 - DELIBERATION DISPOSITIF DE SIGNALEMENT ET DE TRAITEMENT DES ACTES

DE VIOLENCE 194



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00028 - DELIBERATION DISPOSITIF DE SIGNALEMENT ET DE TRAITEMENT DES ACTES

DE VIOLENCE 195



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00028 - DELIBERATION DISPOSITIF DE SIGNALEMENT ET DE TRAITEMENT DES ACTES

DE VIOLENCE 196



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00029

DELIBERATION ELECTION DU VICE PRESIDENT

DELEGATIONS DE SIGNATURE

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00029 - DELIBERATION ELECTION DU VICE PRESIDENT DELEGATIONS DE SIGNATURE 197



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00029 - DELIBERATION ELECTION DU VICE PRESIDENT DELEGATIONS DE SIGNATURE 198



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00029 - DELIBERATION ELECTION DU VICE PRESIDENT DELEGATIONS DE SIGNATURE 199



Institut Supérieur des Beaux-Arts

25-2021-06-15-00030

DELIBERATION INDEMNITES HORAIRES POUR

TRAVAUX SUPPLEMENTAIRES FILIERE

ADMNISTRATIVE

Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00030 - DELIBERATION INDEMNITES HORAIRES POUR TRAVAUX SUPPLEMENTAIRES

FILIERE ADMNISTRATIVE 200



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00030 - DELIBERATION INDEMNITES HORAIRES POUR TRAVAUX SUPPLEMENTAIRES

FILIERE ADMNISTRATIVE 201



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00030 - DELIBERATION INDEMNITES HORAIRES POUR TRAVAUX SUPPLEMENTAIRES

FILIERE ADMNISTRATIVE 202



Institut Supérieur des Beaux-Arts - 25-2021-06-15-00030 - DELIBERATION INDEMNITES HORAIRES POUR TRAVAUX SUPPLEMENTAIRES

FILIERE ADMNISTRATIVE 203



Préfecture du Doubs

25-2021-06-15-00010

arrêté instituant une commission

départementale de recensement des votes pour

les élections Régionales des 20 et 27 juin 2021

Préfecture du Doubs - 25-2021-06-15-00010 - arrêté instituant une commission départementale de recensement des votes pour les

élections Régionales des 20 et 27 juin 2021 204



Préfecture du Doubs - 25-2021-06-15-00010 - arrêté instituant une commission départementale de recensement des votes pour les

élections Régionales des 20 et 27 juin 2021 205



Préfecture du Doubs - 25-2021-06-15-00010 - arrêté instituant une commission départementale de recensement des votes pour les

élections Régionales des 20 et 27 juin 2021 206



Préfecture du Doubs - 25-2021-06-15-00010 - arrêté instituant une commission départementale de recensement des votes pour les

élections Régionales des 20 et 27 juin 2021 207



Préfecture du Doubs

25-2021-06-15-00031

Commission de contrôle des opérations de vote

pour la ville de Besançon lors des élections

départementales des 20 et 27 juin 2021

Préfecture du Doubs - 25-2021-06-15-00031 - Commission de contrôle des opérations de vote pour la ville de Besançon lors des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 208



Préfecture du Doubs - 25-2021-06-15-00031 - Commission de contrôle des opérations de vote pour la ville de Besançon lors des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 209



Préfecture du Doubs - 25-2021-06-15-00031 - Commission de contrôle des opérations de vote pour la ville de Besançon lors des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 210



Préfecture du Doubs - 25-2021-06-15-00031 - Commission de contrôle des opérations de vote pour la ville de Besançon lors des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 211



Préfecture du Doubs

25-2021-06-15-00032

Commission de contrôle des opérations de vote

pour la ville de Montbéliard lors des élections

départementales des 20 et 27 juin 2021

Préfecture du Doubs - 25-2021-06-15-00032 - Commission de contrôle des opérations de vote pour la ville de Montbéliard lors des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 212



Préfecture du Doubs - 25-2021-06-15-00032 - Commission de contrôle des opérations de vote pour la ville de Montbéliard lors des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 213



Préfecture du Doubs - 25-2021-06-15-00032 - Commission de contrôle des opérations de vote pour la ville de Montbéliard lors des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 214



Préfecture du Doubs - 25-2021-06-15-00032 - Commission de contrôle des opérations de vote pour la ville de Montbéliard lors des

élections départementales des 20 et 27 juin 2021 215



Préfecture du Doubs

25-2021-06-17-00010

Arrêté alcool 2021- interdiction vente de

boissons alcoolisée à emporter - Fête de la

Musique 2021

Préfecture du Doubs - 25-2021-06-17-00010 - Arrêté alcool 2021- interdiction vente de boissons alcoolisée à emporter - Fête de la

Musique 2021 216



CABINET
Direction des Sécurités

Pôle Polices Administratives

Arrêté N°                                                   portant sur l’interdiction de vente de boissons
alcooliques ou alcoolisées à emporter de 20H00 à 6H00, à l’occasion de la FÊTE DE LA

MUSIQUE 2021 sur l’ensemble des communes du département.

Le secrétaire général
préfet du Doubs par intérim,

VU le code de la sécurité intérieure – Livre III partie législative ;

VU le titre III du livre III du code de la santé publique ;

VU le code général des collectivités territoriales et notamment l'article L 2214-4 donnant à l’Etat la
responsabilité de la tranquillité publique dans les communes à police étatisée ;

VU l'article L 211-5 du Code des Relations entre le Public et l'Administration (CRPA) ;

VU le décret du 27 novembre 2014 portant nomination de Monsieur Jean-Philippe SETBON, adminis-
trateur civil hors classe détaché en qualité de sous-préfet hors classe, secrétaire général de la préfec -
ture du Doubs ;

Vu  l’arrêté  n° 25-2021-06-04-00001  en  date  du  04  juin  2021  portant  délégation  de  signature  à  
Monsieur Jean RICHERT, sous-préfet, directeur du cabinet du Préfet.

CONSIDERANT que cette manifestation nocturne incite à la consommation d’alcool sur la voie pu -
blique et favorise le rassemblement de groupes de personnes ivres à l’origine de violences et d’at -
teintes à la tranquillité et à la sécurité publiques ;

CONSIDERANT que cette situation porte atteinte à l’ordre public, et qu’il importe en conséquence,
dans l’intérêt général de la population et du caractère festif de la manifestation, de prendre les me-
sures nécessaires pour prévenir ces troubles nocturnes ; 

SUR proposition du Directeur de Cabinet du Préfet du Doubs ;

 - A R R E T E  -

Article  1er : Toute  vente de boissons alcooliques  ou alcoolisées est  interdite sur l’ensemble des
communes du département du Doubs de 20H00 le 21 juin 2021 à 6H00 du matin le 22 juin 2021 dans
les établissements pratiquant la vente de boissons à emporter.

8 bis, rue Charles Nodier
25035 BESANÇON Cedex
Tél : 03 81 25 10 91
Mél : pref-polices.administraives@doubs.gouv.fr 1/2

Préfecture du Doubs - 25-2021-06-17-00010 - Arrêté alcool 2021- interdiction vente de boissons alcoolisée à emporter - Fête de la

Musique 2021 217



CABINET
Direction des Sécurités

Pôle Polices Administratives

Article 2 : Les infractions au présent arrêté seront constatées et poursuivies, conformément aux lois
et règlements en vigueur.

Article 3 : Le présent arrêté sera affiché en Préfecture et sous-Préfectures ainsi que sur les panneaux
municipaux.

Article 4 : : Le Directeur de Cabinet du Préfet du Doubs, le Sous-Préfet de Montbéliard, le Sous-Préfet
de Pontarlier, Mesdames et Messieurs les Maires du département du Doubs, le Directeur Départe-
mental de la Sécurité Publique et le Commandant du Groupement de Gendarmerie du Doubs, sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Besançon, Le 17 juin 2021

le secrétaire général de la préfecture,
                 Préfet par intérim

             Jean-Philippe SETBON

8 bis, rue Charles Nodier
25035 BESANÇON Cedex 2/2

Préfecture du Doubs - 25-2021-06-17-00010 - Arrêté alcool 2021- interdiction vente de boissons alcoolisée à emporter - Fête de la

Musique 2021 218



Préfecture du Doubs

25-2021-06-17-00005

Arrêté portant sur les mesures sanitaires

destinées à prévenir la propagation de

l'épidémie de Covid-19 sur le département du

Doubs

Préfecture du Doubs - 25-2021-06-17-00005 - Arrêté portant sur les mesures sanitaires destinées à prévenir la propagation de

l'épidémie de Covid-19 sur le département du Doubs 219



Préfecture du Doubs - 25-2021-06-17-00005 - Arrêté portant sur les mesures sanitaires destinées à prévenir la propagation de

l'épidémie de Covid-19 sur le département du Doubs 220



Préfecture du Doubs - 25-2021-06-17-00005 - Arrêté portant sur les mesures sanitaires destinées à prévenir la propagation de

l'épidémie de Covid-19 sur le département du Doubs 221



Préfecture du Doubs

25-2021-06-17-00007

Arrêté portant sur les mesures sanitaires

destinées à prévenir la propagation de

l'épidémie de covid-19 sur le département du

Doubs

Préfecture du Doubs - 25-2021-06-17-00007 - Arrêté portant sur les mesures sanitaires destinées à prévenir la propagation de

l'épidémie de covid-19 sur le département du Doubs 222



Préfecture du Doubs - 25-2021-06-17-00007 - Arrêté portant sur les mesures sanitaires destinées à prévenir la propagation de

l'épidémie de covid-19 sur le département du Doubs 223



Préfecture du Doubs - 25-2021-06-17-00007 - Arrêté portant sur les mesures sanitaires destinées à prévenir la propagation de

l'épidémie de covid-19 sur le département du Doubs 224



Préfecture du Doubs

25-2021-06-17-00009

Arrêté portant sur les mesures sanitaires relatives

à la fête de la musique le 21 juin 2021 sur le

département du Doubs

Préfecture du Doubs - 25-2021-06-17-00009 - Arrêté portant sur les mesures sanitaires relatives à la fête de la musique le 21 juin 2021

sur le département du Doubs 225



Préfecture du Doubs - 25-2021-06-17-00009 - Arrêté portant sur les mesures sanitaires relatives à la fête de la musique le 21 juin 2021

sur le département du Doubs 226



Préfecture du Doubs - 25-2021-06-17-00009 - Arrêté portant sur les mesures sanitaires relatives à la fête de la musique le 21 juin 2021

sur le département du Doubs 227



Préfecture du Doubs

25-2021-06-17-00008

AP dérogation à l'arrêté bruit - désherbage et

nettoiement de la trémie du boulevard Allende -

Besançon

Préfecture du Doubs - 25-2021-06-17-00008 - AP dérogation à l'arrêté bruit - désherbage et nettoiement de la trémie du boulevard

Allende - Besançon 228



Préfecture du Doubs - 25-2021-06-17-00008 - AP dérogation à l'arrêté bruit - désherbage et nettoiement de la trémie du boulevard

Allende - Besançon 229



Préfecture du Doubs - 25-2021-06-17-00008 - AP dérogation à l'arrêté bruit - désherbage et nettoiement de la trémie du boulevard

Allende - Besançon 230



Sous-préfecture de Pontarlier

25-2021-06-16-00005

Arrêté de modification des statuts de la

communauté de communes des Lacs et

Montagnes du Haut-Doubs - Prise de la

compétence AOM

Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2021-06-16-00005 - Arrêté de modification des statuts de la communauté de communes des Lacs et

Montagnes du Haut-Doubs - Prise de la compétence AOM 231



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2021-06-16-00005 - Arrêté de modification des statuts de la communauté de communes des Lacs et

Montagnes du Haut-Doubs - Prise de la compétence AOM 232



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2021-06-16-00005 - Arrêté de modification des statuts de la communauté de communes des Lacs et

Montagnes du Haut-Doubs - Prise de la compétence AOM 233



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2021-06-16-00005 - Arrêté de modification des statuts de la communauté de communes des Lacs et

Montagnes du Haut-Doubs - Prise de la compétence AOM 234



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2021-06-16-00005 - Arrêté de modification des statuts de la communauté de communes des Lacs et

Montagnes du Haut-Doubs - Prise de la compétence AOM 235



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2021-06-16-00005 - Arrêté de modification des statuts de la communauté de communes des Lacs et

Montagnes du Haut-Doubs - Prise de la compétence AOM 236



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2021-06-16-00005 - Arrêté de modification des statuts de la communauté de communes des Lacs et

Montagnes du Haut-Doubs - Prise de la compétence AOM 237



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2021-06-16-00005 - Arrêté de modification des statuts de la communauté de communes des Lacs et

Montagnes du Haut-Doubs - Prise de la compétence AOM 238



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2021-06-16-00005 - Arrêté de modification des statuts de la communauté de communes des Lacs et

Montagnes du Haut-Doubs - Prise de la compétence AOM 239



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2021-06-16-00005 - Arrêté de modification des statuts de la communauté de communes des Lacs et

Montagnes du Haut-Doubs - Prise de la compétence AOM 240



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2021-06-16-00005 - Arrêté de modification des statuts de la communauté de communes des Lacs et

Montagnes du Haut-Doubs - Prise de la compétence AOM 241



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2021-06-16-00005 - Arrêté de modification des statuts de la communauté de communes des Lacs et

Montagnes du Haut-Doubs - Prise de la compétence AOM 242




